Filtros : Numero do Més : 02 , Ano : 2019,

Portal da Transparéncia - Salario/Vencimentos

Matricula

13

20
2017058
17
2017143
2017164
2017126
2017104
2017069
40
2017165
2017162
2017161
32
2017147
2017041
2017000
15
2017192
7

28
2017063
18
2017189
41

26
2017037
2017071
2017169
2017009
2017174
2017193
2017144
2017170
25

4
2017092
2017127
2017130
2017155
2017187
2017188
2017178
2017006
2017190
2017151

Servidor

Adriana Pinheiro

Adriana Ribeiro

Adriano Simas Bravo

Aguinaldo Tito da Silva

Alan Gongalves Machado

Alba Valeria Carneiro da Silva Barcelos
Alberico Ferreira do Nascimento
Alberto José Silva

Alberto Moreira Jorge

Alexander de Moura Rei

Alexandre Thadeu Neves Alves
Alexandro da Costa Vieira de Araujo
Aline Freire Luquez

Aline Maria Soriano de Oliveira

Ana Paula Januaria do Nascimento
Ana Paula Pacheco de Oliveira Muguet
André dos Santos Braga

André Francisco Nazaré

Andreia Cristina da Silva Barcellos
Andreia Gomes dos Santos

Angela Cabrera de Souza

Angela dos Santos Silva do Nascimento
Anténio Carlos Costa

Ariana da Rocha Tenério

Augusto Dias Barreto

Bruno Carvalho Balthazar Lessa
Camilla Aloe Marques Rezende
Carlos Alberto Afonso Fernandes
Carlos Alexandre Berdiante da Silva
Carlos Dami&o Fontoura Tavares
Carlos Eduardo Batista

Carlos Octavio Francisco Correia Junior
Carlos Roberto Machado dos Santos
Caroline da Silva Germano

Clara de Fatima de Paula Pinto
Claudio Antonio Carvalho Balthazar
Cosme Henriques Pinheiro Rocha
Daniel de Oliveira Santos

Digerlane Queiroz Figueira

Duana Belarmino Loureiro

Elande Barcelos Manhées da Cruz
Eliel Macieira Nogueira

Emilena da Motta Sampaio

Fabio Alexandre Simdes Leite

Felipe da Costa Ferreira

Fernanda Canela da Silva

Descri¢cdo do Regime

Estatutario
Estatutario

Cargo em Comissao
Estatutario

Agente Politico
Cargo em Comisséao
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséao
Agente Politico
Estatutario

Cargo em Comissao
Cargo em Comisséao
Cargo em Comissao
Estatutario

Cargo em Comissao
Cargo em Comisséao
Agente Politico
Estatutario

Cargo em Comisséo
Estatutario
Estatutario

Cargo em Comisséao
Estatutario

Cargo em Comisséao
Estatutario
Estatutario

Cargo em Comissao
Agente Politico
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséao
Estatutario Cedidos
Cargo em Comisséo
Agente Politico
Cargo em Comisséo
Estatutario
Estatutario
Estatutario Cedidos
Cargo em Comisséao
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Pensionista

Agente Politico
Cargo em Comissao

Cargo em Comisséao

Descri¢do do Cargo

Auxiliar Legislativo
Auxiliar Legislativo

Ass. Tec.Parlamentar
Agente Seg. Legislativo
Vereador

Ass. de Politicas Publicas
Ass. de Politicas Publicas
Ass. Tec.Parlamentar
Vereador

Auxiliar de Vigia
Assessor Administrativo
Ass. Tec.Parlamentar
Ass. de Politicas Publicas
Auxiliar de Faxina

Ass. Tec.Parlamentar
Assessor Administrativo
Vereador

Agente Seg. Legislativo
Ass. Tec.Parlamentar
Auxiliar Legislativo Classe D
Auxiliar Telefonista

Ass. Tec.Parlamentar
Oficial de Limpeza
Assessor Administrativo
Auxiliar de Vigia

Auxiliar Legislativo

Ass. Tec.Parlamentar
Vereador

Ass. de Politicas Publicas
Ass. Tec.Parlamentar
GUARDA MUNICIPAL
Ass. Tec.Parlamentar
Vereador

Ass. de Politicas Publicas
Auxiliar Legislativo

Oficial Legislativo

Agente Administrativo
Ass. de Politicas Publicas
Ass. de Politicas Publicas
Ass. de Politicas Publicas
Assessor Auxiliar Legislativo
Ass. Tec.Parlamentar
Pensionista

Vereador

Ass. Juridico

Ass. Tec.Parlamentar

BASE SALARIAL
(R9)
5.682,11

5.682,11
7.000,00
2.403,70
10.000,00
4.500,00
4.500,00
7.000,00
10.000,00
1.852,26
8.000,00
7.000,00
4.500,00
1.852,26
7.000,00
8.000,00
10.000,00
2.403,70
7.000,00
5.682,11
1.852,26
7.000,00
2.545,10
8.000,00
1.852,26
5.682,11
7.000,00
10.000,00
4.500,00
7.000,00
1.521,97
7.000,00
10.000,00
4.500,00
5.682,11
10.234,31
1.742,32
4.500,00
4.500,00
4.500,00
4.500,00
7.000,00
0,00
10.000,00
6.307,00
7.000,00

Provento(R$)

9.375,48
11.294,19
7.000,00
3.725,73
10.000,00
4.500,00
4.500,00
7.000,00
10.000,00
7.247,48
8.000,00
7.000,00
4.500,00
2.778,39
7.000,00
8.000,00
10.000,00
4.687,21
7.000,00
16.584,41
4.697,10
7.000,00
4.199,41
8.000,00
4.511,87
14.599,06
7.000,00
10.000,00
4.500,00
7.000,00
2.587,35
7.000,00
10.000,00
4.500,00
11.081,44
22.250,80
6.349,43
4.500,00
4.500,00
4.500,00
4.500,00
7.000,00
1.933,82
10.000,00
12.614,00
7.000,00

Indenizacdes(R$)

1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00

0,00
1.800,00
1.800,00

Vencimento
Total(R$)
11.175,48

13.094,19
8.800,00
5.525,73

10.000,00
6.300,00
6.300,00
8.800,00

10.000,00
9.047,48
9.800,00
8.800,00
6.300,00
4.578,39
8.800,00
9.800,00

10.000,00
6.487,21
8.800,00

18.384,41
6.497,10
8.800,00
5.999,41
9.800,00
6.311,87

16.399,06
8.800,00

10.000,00
6.300,00
8.800,00
4.387,35
8.800,00

10.000,00
6.300,00

12.881,44

24.050,80
8.149,43
6.300,00
6.300,00
6.300,00
6.300,00
8.800,00
1.933,82

10.000,00

14.414,00
8.800,00

Desconto(R$)

4.530,31
6.174,83
1.521,33
1.969,94
3.556,12
1.104,16
760,00
1.521,33
3.294,45
4.116,82
2.778,63
2.555,22
760,00
1.558,56
2.040,27
2.359,91
6.313,51
2.534,89
1.521,33
6.439,69
642,70
1.865,49
2.482,24
1.796,33
2.320,32
4.231,91
1.880,49
4.695,74
760,00
1.865,49
709,16
1.521,33
2.346,33
760,00
3.361,70
13.976,57
960,04
760,00
1.104,16
760,00
760,00
1.521,33
0,00
5.802,23
3.065,18
2.084,91

Liquido(R$)

6.645,17
6.919,36
7.278,67
3.555,79
6.443,88
5.195,84
5.540,00
7.278,67
6.705,55
4.930,66
7.021,37
6.244,78
5.540,00
3.019,83
6.759,73
7.440,09
3.686,49
3.952,32
7.278,67
11.944,72
5.854,40
6.934,51
3.517,17
8.003,67
3.991,55
12.167,15
6.919,51
5.304,26
5.540,00
6.934,51
3.678,19
7.278,67
7.653,67
5.540,00
9.519,74
10.074,23
7.189,39
5.540,00
5.195,84
5.540,00
5.540,00
7.278,67
1.933,82
4.197,77
11.348,82
6.715,09
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Matricula

2017124
2017091
2017042
2017115
2017177
2017105
2017159
2017138
8
2017163
2017056
2017142
2017158
2017140
2017152
2017171
2017083
2017191
2017031
2017175
2017141
2017077
2017150
2017183
2017185
2017118
2017172
2017029
2017026
2017128
31

6
2017168
2017064
29

12

2001

22
2017148
3
2017120
2017068
11

2003
2017106
2017027
2017113
23
2017160
2017125
2017184
2017123

Servidor

Flavio Machado Tenuta

Francisco das Chagas Cesario da Silva
Gislaine Salles da Silva

Grace Kelly Ribeiro

Ivan Noé Freitas Antunes

Jackeline da Fonseca Santos
Jamilsa Barreto dos Santos

Jéssica Almeida Souza Madalena
Jociana da Silva Rodrigues

Jociléa de Azevedo Faria

Jocineti da Silva Rodrigues

Joelson Vinicius Horato do Carmo
Jonatas Ferreira Jandre

Jorge Luiz da Costa Ribeiro

Jose Carlos Rodrigues de Lima
Julio Cesar da Silva Rangel

Julio Cesar Moraes de Miranda
Laiz Pereira Nunes

Lébna Cristina Alves da Penha
Leila Cristina da Graga Nacif Lunguinho
Lucas Medeiros da Cruz

Luiz Carlos Alves Portella

Luiz de Jorge Dias

Luiz Fernando Siqueira Tavares
Luiz Paulo dos Reis Paulo

Magno Lopes Ferreira

Marcelo Gomes Barros Junior
Marciel Gongalves de Jesus Nascimento
Marcos Tadeu das Neves Aguiar
Maria Aparecida Gongalves Araujo
Maria da Aparecida Nogueira Lundstedt
Marilia Vidal Baldez

Marilza Pinheiro Rocha

Marinalva de Jesus Oliveira

Marize de Resende Vidal

Marta Maria Cabral

Maura do Carmo Ribeiro Fernandes
Max de Souza Rocha

Maxmilian Petronilha Marins
Melvelito Farias Medeiros

Michel Luis Grafanassi Tranjan de Almeida
Misaias da Silva Machado

Ménica Silvana Melo Barbosa
Mbnica Silvana Melo Barbosa

Nadir Candida Vicente

Nelzir Pereira Melo Filho

Norival Machado Teixeira

Ormildo Toledo

Oziane Marvila Martins Lemos
Paulo Cesar Campos da Silva
Paulo Cesar de Assis Queiroz

Priscilla da Rocha Mandarino

Descricdo do Regime

Cargo em Comissao
Estatutario Cedidos
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Estatutario

Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Estatutario

Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Agente Politico
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Estatutario Cedidos
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Agente Politico
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Estatutario
Estatutario

Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Estatutario
Estatutario
Pensionista
Estatutario

Cargo em Comissao
Estatutario

Cargo em Comissao
Agente Politico
Estatutario
Pensionista

Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Estatutario

Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao

Cargo em Comisséo

Descricdo do Cargo

Ass. Tec.Parlamentar
GUARDA MUNICIPAL
Ass. de Politicas Publicas
Assessor Administrativo
Técnico Agricola

Ass. Tec.Parlamentar
Ass. Tec.Parlamentar
Ass. Tec.Parlamentar
Auxiliar Legislativo Classe D
Ass. Tec.Parlamentar
Assessor Administrativo
Vereador

Assessor Administrativo
Ass. Tec.Parlamentar
Ass. Tec.Parlamentar
Ass. Tec.Parlamentar
Ass. de Politicas Publicas
Ass. de Paliticas Publicas
Ass. Tec.Parlamentar
Guarda Municipal
Assessor Administrativo
Chefe Gab. da Presidéncia
Assessor Administrativo
Ass. Tec.Parlamentar
Ass. de Politicas Publicas
Ass. de Paliticas Publicas
Ass. de Politicas Publicas
Vereador

Ass. Tec.Parlamentar
Ass. de Paliticas Publicas
Auxiliar de Faxina
Auxiliar Legislativo

Ass. de Politicas Publicas
Assessor Administrativo
Auxiliar Telefonista
Auxiliar Legislativo
Pensionista

Chofer Legislativo
Assessor Administrativo
Contabilista Legislativo
Assessor de Informética
Vereador

Auxiliar Legislativo Classe D
Pensionista

Ass. de Politicas Publicas
Ass. de Paliticas Publicas
Assessor Administrativo
Contabilista Legislativo
Ass. de Politicas Publicas
Ass. Tec.Parlamentar
Ass. de Politicas Publicas

Ass. de Politicas Publicas

BASE SALARIAL
(R9)
7.000,00

1.380,49
4.500,00
8.000,00
0,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00
5.682,11
7.000,00
8.000,00
10.000,00
8.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00
4.500,00
4.500,00
7.000,00
0,00
8.000,00
8.856,64
8.000,00
7.000,00
4.500,00
4.500,00
4.500,00
10.000,00
7.000,00
4.500,00
1.852,26
5.682,11
4.500,00
8.000,00
1.852,26
5.682,11
1.986,67
2.756,12
8.000,00
9.898,35
3.200,00
10.000,00
5.682,11
1.973,80
4.500,00
4.500,00
8.000,00
9.898,35
4.500,00
7.000,00
4.500,00
4.500,00

Provento(R$)

7.000,00
4.309,23
4.500,00
8.000,00
0,00

0,00
7.000,00
7.000,00
16.584,40
7.000,00
8.000,00
10.000,00
8.000,00
7.000,00
7.000,00
7.000,00
7.200,00
4.500,00
7.000,00
0,00
8.000,00
17.713,28
8.000,00
7.000,00
4.500,00
4.500,00
4.500,00
10.000,00
7.000,00
4.500,00
3.334,07
12.857,43
4.500,00
8.000,00
2.778,39
12.253,54
1.996,00
9.046,66
8.000,00
21.499,88
3.200,00
10.000,00
17.063,11
3.002,37
4.500,00
4.500,00
8.000,00
22.489,72
4.500,00
7.000,00
4.500,00
4.500,00

Indenizacdes(R$)

1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

0,00
1.800,00

0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00

Vencimento

Total(R$)
8.800,00

6.109,23
6.300,00
9.800,00
0,00

0,00
8.800,00
8.800,00
18.384,40
8.800,00
9.800,00
10.000,00
9.800,00
8.800,00
8.800,00
8.800,00
9.000,00
6.300,00
8.800,00
0,00
9.800,00
19.513,28
9.800,00
8.800,00
6.300,00
6.300,00
6.300,00
10.000,00
8.800,00
6.300,00
5.134,07
14.657,43
6.300,00
9.800,00
4.578,39
14.053,54
1.996,00
10.846,66
9.800,00
23.299,88
5.000,00
10.000,00
18.863,11
3.002,37
6.300,00
6.300,00
9.800,00
24.289,72
6.300,00
8.800,00
6.300,00
6.300,00

Desconto(R$)

1.865,49
1.056,48

760,00
1.811,33

1.521,33
1.521,33
5.399,85
2.731,12
3.143,69
3.748,35
1.796,33
1.581,33
1.980,27
1.521,33
2.471,93

760,00
1.551,33

1.796,33
6.871,48
3.383,87
1.521,33
760,00
760,00
760,00
5.966,89
1.865,49
1.104,16
1.158,05
3.436,78
2.340,62
1.796,33
2.110,75
4.241,18
0,00
3.634,26
1.796,33
6.766,83
424,40
6.616,50
7.106,29
0,00
760,00
760,00
2.939,70
9.181,31
760,00
1.521,33
760,00
1.218,94

Liquido(R$)

6.934,51
5.052,75
5.540,00
7.988,67

7.278,67
7.278,67
12.984,55
6.068,88
6.656,31
6.251,65
8.003,67
7.218,67
6.819,73
7.278,67
6.528,07
5.540,00
7.248,67

8.003,67
12.641,80
6.416,13
7.278,67
5.540,00
5.540,00
5.540,00
4.033,11
6.934,51
5.195,84
3.976,02
11.220,65
3.959,38
8.003,67
2.467,64
9.812,36
1.996,00
7.212,40
8.003,67
16.533,05
4.575,60
3.383,50
11.756,82
3.002,37
5.540,00
5.540,00
6.860,30
15.108,41
5.540,00
7.278,67
5.540,00
5.081,06
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Matricula

2017109
2017166
2017057
2017023
2017167
2017060
2017112
2017100
2017038
19

2017035
2017062
2017043
27

35

30

2017182
2017050
2017090
2017028
2017186
2017033

Total de Registros : 120

Servidor

Rafael de Souza Davila

Roberto Alves de Almeida

Robson Carlos de Oliveira Gomes
Rodrigo Jorge Barros

Ronald Medeiros Batista

Roni Albernaz Bardo

Rosangela Aparecida Pimentel Teixeira
Rosilea da Silva

Sandro Santanna dos Santos

Shirle Aparecida Klem Schueler de Lima
Valeria Pacheco Steele

Vanderlan Moraes da hora

Vanessa Oyama Pacheco de Oliveira
Vanessa Pereira Mello

Vanuza Moraes da Costa

Vivian da Silva

Wagner de Albuquerque Lima Sobrinho
Waldemar Martins dos Santos

Wallace Luis da Silva Pereira
Wellington Alves Tavares

Wellington Marques dos Santos

William da Silva

Descricdo do Regime

Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Agente Politico
Agente Politico
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao
Estatutario

Cargo em Comissao
Agente Politico
Cargo em Comissao
Estatutario
Estatutario
Estatutario

Agente Politico
Cargo em Comisséo
Estatutario Cedidos
Cargo em Comisséo
Cargo em Comissao

Cargo em Comisséo

Descricdo do Cargo

Ass. Tec.Parlamentar
Ass. de Paliticas Publicas
Vereador

Vereador

Ass. Tec.Parlamentar
Ass. de Paliticas Publicas
Ass. Tec.Parlamentar
Secretario Executivo

Ass. de Politicas Publicas
Oficial de Limpeza
Assessor Administrativo
Vereador

Ass. Tec.Parlamentar
Auxiliar Telefonista
Auxiliar de Vigia

Auxiliar de Faxina
Vereador

Ass. de Paliticas Publicas
GUARDA MUNICIPAL
Ass. de Paliticas Publicas
Assessor Administrativo

Ass. de Politicas Publicas

BASE SALARIAL
(R$)
7.000,00

4.500,00
10.000,00
10.000,00

7.000,00

4.500,00

7.000,00

1.421,22

4.500,00

2.545,10

8.000,00
10.000,00

7.000,00

1.852,26

1.852,26

1.852,26
10.000,00

4.500,00

1.521,97

4.500,00

8.000,00

4.500,00

Provento(R$)

7.000,00
4.500,00
10.000,00
10.000,00
7.000,00
4.500,00
7.000,00
1.421,22
4.500,00
4.199,41
8.000,00
10.000,00
7.000,00
3.704,52
6.136,12
2.778,39
10.000,00
4.500,00
3.348,33
4.500,00
8.000,00
4.500,00
854.933,24

Indenizacdes(R$)

1.800,00
1.800,00
0,00
0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
0,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
181.800,00

Vencimento

Total(R$)
8.800,00

6.300,00
10.000,00
10.000,00

8.800,00

6.300,00

8.800,00

3.221,22

6.300,00

5.999,41

9.800,00
10.000,00

8.800,00

5.504,52

7.936,12

4.578,39
10.000,00

6.300,00

5.148,33

6.300,00

9.800,00

6.300,00

1.036.733,24

Desconto(R$)

2.144,91
1.323,58
4.457,90
6.738,12
1.521,33
760,00
1.521,33
762,63
760,00
667,76
1.796,33
6.927,34
2.084,91
2.215,46
3.909,23
1.351,75
2.909,91
1.104,16
423,21
1.104,16
1.796,33
775,00
285.840,94

Liquido(R$)

6.655,09
4.976,42
5.542,10
3.261,88
7.278,67
5.540,00
7.278,67
2.458,59
5.540,00
5.331,65
8.003,67
3.072,66
6.715,09
3.289,06
4.026,89
3.226,64
7.090,09
5.195,84
4.725,12
5.195,84
8.003,67
5.525,00
750.892,30
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